“CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DA CIDADE DE BARIRI, ESTADO DE SÃO PAULO.

“Câmara Municipal
é de Bariri
4
à

agid É 3080, 100
> 12018

| FADTOCOLO
' Edy É a A
j Pg! cmd

Do RA PE

Requerimento nº

Os vereadores que subscrevem, com assento nesta Casa de Leis

vêm a Plenário, com amparo nos termos regimentais, REQUERER que seja

oficiado o Exmo. Prefeito Municipal de nossa cidade para informar o que

segue:

A respeito da Diretora da pasta de Ação Social, a senhora Debora
Cristina Machado Cornelio, qual o tipo de afastamento atribuído a ela? Pois
conforme resulta a Lei Orgânica do Município, os afastamentos são para
servidores de carreira. Qual elemento utilizado para uma conselheira tutelar

eleita, pedir afastamento para exercer o cargo em comissão de Diretora de

Ação Social do Município?

Sala das Sessões; 03 de setembro de 2018.

Vagner Mateus Ferreira Luis Carlos de Paula Armando Perazelli Francisco Leandro Gonzalez

Vereador Vereador Vereador Vereador